

## KARO BIO UPPDATERAR STATUS I SAMARBETET MED MERCK & CO., INC

**I Karo Bio meddelar idag att Merck & Co, Inc. har beslutat att avbryta utvecklingen av den kliniska kandidat som identifierats i samarbetet mellan de båda bolagen. Substansen gick in i fas I kliniska prövningar 2006 och den har varit väl tolererad men utvecklingen avbryts på grund av att substansens profil var ofördelaktig för vidare utveckling.**

**En ”back up” substans har utvalts för preklinisk utveckling.**

Samarbetet med Merck är inriktat på östrogen receptorer med målsättningen att utveckla nya behandlingar för kvinnosjukdomar. Samarbetet grundar sig på upptäckten av östrogen receptorn beta vilket skapar förutsättningar för utveckling av selektiva läkemedel som är inriktade på antingen alpha eller beta receptorn. Den gemensamma upptäcktsfasen avslutades under 2002 och Merck är ansvarig för utvecklingen av utvalda substanser. Merck är också ansvarig för alla utvecklingskostnader och uppstår rättigheterna till marknadsföring och försäljning. Karo Bio har rättigheter till milstensbetalningar när projektet når viktiga utvecklingssteg och till royaltys på framtida försäljning.

“Det är tråkigt att den kliniska kandidaten i samarbetet har lagts ner men det är också en del av läkemedelsutvecklingsprocessen och vi är glada för att Merck står fast vid programmet. Det är också tillfredställande att bakslaget inte är kopplat till verkningsmekanismen eller behandlingskonceptet”, säger Per Olof Wallström, VD för Karo Bio.

KARO BIO AB

### **För ytterligare information, kontakta**

Per Olof Wallström, *verkställande direktör*

Telefon: 08-608 61 37

Per Otteskog, *Senior Vice President*

Telefon: 08-608 60 18

### **Fakta om Karo Bio**

*Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag inom läkemedelsområdet som specialiserat sig på kärnreceptorer för utveckling av nya läkemedel som är inriktade på metabola sjukdomar. Karo Bio har tre kliniska och fyra prekliniska projekt.*

*Bolaget har utvecklats från att vara ett forskningsbolag till ett bolag med prekliniska och kliniska utvecklingsresurser samt kompetens för utveckling av läkemedel mot metabola sjukdomar. Bolaget har en stark projektportfölj med innovativa molekyler som*

*primärt är inriktade på sjukdomar som diabetes, åderförkalkning och höga blodfetter. Inom alla dessa områden finns det betydande marknadsmöjligheter och ett ökande behov av nya läkemedel med nya verkningsmekanismer.*

*Utöver egna projekt har Karo Bio två strategiska samarbeten med internationella läkemedelsbolag och ett samarbete med ett bioteknikföretag för utveckling av innovativa behandlingar av vanligt förekommande sjukdomar.*

*Karo Bio är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm sedan 1998 (KARO).*

Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: [www.karobio.se](http://www.karobio.se) och [www.waymaker.se](http://www.waymaker.se).